

13.6.1979

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
MERKEZ YÖNETİM KURULUNA

İSTANBUL

TÜRKİYE
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİHİ VAKFI

KONU: Partimiz Zonguldak İl Başkanı Kadir Tuncer Hk.

Öz: 13.6.1979 tarihinde olağan toplantısını yapan, il yönetim kurulumuz uzun dönemlerden beri, giderek olumsuzlukları artan il başkanımız Kadir Tuncer'in gerek il düzeyinde gerek merkez ilçe düzeyinde, parti bütünlüğüne fiilen zarar veren davranışları hakkında görüş ve önerilerini M. K. K. na sunmaya karar vermiştir.

GEREKÇELER

Sorunu iki ana bölümde ele almak gerekiyor.

1-Aile yaşamı: K. Tuncer'in teyzesi Zonguldak genelevi patronudur. Yerli çevre, dışımızdaki sol siyasi çizgilerin tümü, ve FAŞİST-gerici çevreler bu durumu bilmektedir. Bilmemeleri sorunun önemli yanı olmayıp asıl önemli yanı bu işin gerici anti-propogandasını yapmaktadırlar. Bu durum Partimizin yerli ilişkilerini çıkarmadani olumsuz yönde etkilemekte, var olan ilişkilerinde partimizden soğumasını getirmektedir.

Birde K. Tuncer'in bu aile çevresiyle, ^{İlişkilerin} kesmesi doğrultusunda defalarca kesin uyarılarda bulunulmasına karşın kesmemesi, partimiz üyeleri ve sempatizanlarının moralini son derece kırmakta ve çalışma şevklerini kırmaktadır.

2- Partili yaşamı:

a- Organ kararlarını tanımamaktadır; Organlarda kararı alınarak ilişki kurulması sakıncalı görülen veyasaklanan kişilerle ilişkisini devam ettirmektedir.

ÖRNEK: Ne olduğu belirsiz bir kızın, Partimize girmesi yasaklanmış olup, bu kızın karanlık birini olduğu yine partimiz tarafından diğer siyasi çizgilere iletilerek, dikkatli davranılması istenmiştir. (1.5 yıl önce alınan karar.) Ancak K. Tuncer'in ilişkileri bu kızdadevam etmektedir.

b- Organ toplantılarına katılmamaktadır.

c- Kuşkulu tavır ve davranışları, Yönetim kurulumuza, üyeleri ve sempatizanlara, güven vermediği, bu kuşkuludurum diğer siyasi çizgilerin (polis, ajan v.s.) biçiminde kullanılmadına maddi temel yaratmaktadır.

d- Başta parti merkezi olmak üzere, parti organlarına yanlış bilgi vermektedir. Partili çalışmalarını ya çok abartmakta ya da küçümsemektedir.

e- Parti politikasını yeteri kadar bilmemekte, öğrenmek için gerekli çabayı göstermemektedir. Bu durum bir sürü yanlışlıklar yapmasını getirmekte ayrıca yaptığı bu hatalardan dolayı partilileri zor durumda bırakmaktadır.

f- Hatalarını eleştiren ve belirten yönetici arkadaşlarımıza karşı, ikna olmak yerine kinli davranmaktadır.

SONUÇ: Yukarıda saydığımız olumsuzluklarını ısrarla sürdüren kişi sıradan bir partili de olsa parti iz saflarında yeri yoktur. Kaldaki arkadaşımız İl başkanıdır.

İl Yönetim Kurulumuz 13.6.1979 günü toplantısında sorunu çok yönlü olarak ele alıp tartıştı. Yukarıda maddeler halinde yaptığımız te- bitlerden de çıkarılacağı gibi: Durum daha vahim boyutlar almadan çözüm- l enmelidir.

Zonguldak il ve ilçelerinde partimizin bugünkü durumunuko- ruyup gelecek perspektifinin kararmaması için, sorunun çözümü ivedilik kazanmaktadır.

ÖNERİMİZ: İl Yönetim Kurulumuz, KADİR TUNCER'in kesin ihracını istem ektedir. §

Sorunun çözümünün geciktirilmesi, yeni sorunları doğuracaktır.

SAYGILARIMIZLA

Candan BMEK

Mehmet NUR

Atif KIŞLA

Güneş ORAL

Recai DUMAZ

İBRAHİM OKÇU

Mehmet YILMAZ

Mansur YARDIM

NOT:

Aziz KAYRAKTAR (Karabük) Cahit NUR'un (ÇAYCUMA) sorunu bilmiyor b ilmelerde de yarar görmediğimizden imzaları alınmamış, sorun kendileri- ne açılmamış tır.

İl. Yon. Kurulu üyesi Mehmet Nur'un görüşü:

İl Başkanı K. Tuncer hakkında yukarıda belirlenen açıklamalara tamamen katılıyorum. Ancak K. Tuncer'in bu hatalarının ve yanlışlarının kendisinin özel yaşamı ve parti ideolojisini yeterince bilmemesin- den kaynaklanıyor gibi görünüyor;

Çözüm Öncüsü olarak; K. Tuncer'in Zonguldak'taki firmaların- den birinden olup başka bir yerde, denetim altında üye olarak istihdam edilmesi gerektiğine inanıyorum.

Mehmet Nur

13.6.79